
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06 червня 2018 року                                                                                  № 199 

 

Про надання дозволу на проведення  

мото–рок-фестивалю «Небеса» 

       

Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши колективну заяву представників організаційного 

комітету фестивалю Вельбоя О.Є., Романова В.І., Елпі С.О. про надання 

дозволу на проведення мото-рок фестивалю «Небеса», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл на проведення мото – рок фестивалю «Небеса» з                           

06 липня 2018 року по 07 липня 2018 року на території парку «Юність»  

по вул. Городищенська  у м. Гребінка Полтавської області.  

2. Відповідальність за організацію заходів (в т.ч. перекриття вулиць і 

доріг) та забезпечення громадського порядку з боку учасників 

(мотоциклістів) покласти  на організаційний комітет фестивалю 

(Вельбоя О.Є., Романова В.І., Елпі С.О.). 

3. Організаційному комітету фестивалю (Вельбою О.Є. ,Романову В.І., 

Елпі С.О.) погодити маршрут руху колони мотоциклістів з 

Гребінківським ВП ГУНП в Полтавській області. 

4. Відповідальність за забезпечення    громадського  порядку та 

санітарних норм під час та після закінчення масового заходу -  мото – 

рок фестивалю  «Небеса»  з 06 липня 2018 року по 07 липня 2018 року 

на території парку «Юність» покласти на організаційний комітет( 

Вельбоя О.Є., Романова В.І., Елпі С.О.). 

5. Рекомендувати представникам організаційного комітету фестивалю 

(Вельбой О.Є., Романов В.І., Елпі С.О.) укласти угоду з комунальним 

підприємством «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

на вивезення твердих побутових відходів. 



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Волошина В.А. 

 

 

 

 

Міський голова  В.І. Колісніченко 

 

 


